UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS PARA ELEIÇÃO DE CHEFIA DO

DEPARTAMENTODECIÊNCIASHUMANASE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO

(DCHFE)UNIDADE IBIRITÉ,EDITAL 01/2022 –

A Comissão Local, no uso de suas atribuições, em observância o Edital 01/2022, de 09 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Divulgar o resultado preliminar das candidaturas das chapas de professores inscritos para Eleição para

Chefia e Subchefia do Departamento DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E
FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO (DCHFE) - Unidade Ibirité –Edital 01/2022.

I. Chapa inscrita:

  Ana Amélia de Paula Laborne - MASP:1280442-3    (Chefe)

Polyana Aparecida Valente – MASP: 1168126-9 (SubChefe)

Ibirité, 11 de Março de 2022

______________________________
Professora Camila Cristina Fonseca Bicalho

 Presidente da Comissão Local – Edital 01/2022

________________________________________

Prof Harrison Martins Saraiva

Membro da Comissão Local – Edital 01/2022

_________________________________________

Profa. Sofia Luiza Brito

Membro da Comissão Local – Edital 01/2022